
Комитет образования администрации Волосовского муниципального района 

 

муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Бегуницкая детская школа искусств» 

(МОУ ДО «БДШИ») 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.           № 79 

д. Бегуницы 

 

 

 

по основной деятельности 

 

и внесении изменений в список наставников и наставляемых  

 

На основании Положения о системе наставничества педагогических 

работников в МОУ ДО «БДШИ», и в соответствии протоколом заседания 

Педагогического совета МОУ ДО «БДШИ» от 30.08.2024 г. № 01 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Куратору реализации программ наставничества в МОУ ДО «БДШИ», 

методисту Перженице И.В.: 

 1.1. внести изменения в список наставников и наставляемых 

(преподавателей) с 02.09.2024 г. (Приложение 1,2). 

 

2. Заместителю директора по УВР Литвиновой О.И. разместить актуальную 

информацию об организации наставничества на официальном сайте МОУ ДО 

«БДШИ». 

 

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой 

 

 

Директор        Т.А. Иванова  

 

 


		2024-09-24T14:35:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕГУНИЦКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"


		2024-09-24T14:35:31+0300
	Иванова Тамила Агакишиевна




